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Stardust Products Sp. z o.o.

Firma Stardust Products która prowadzi manufakturę wiśni pod nazwą Cherry Gifts to lokalna marka, która zrodziła się z
rodzinnej wiśniowej manufaktury, mającej swoje korzenie w tradycji  i  miłości do natury. Pasja do wiśni zaczęła się od
własnych sadów wiśniowych, gdzie z troską dbano o każdy owoc wiśni, które są sercem produktów od ponad 10 lat. Z
biegiem czasu  właściciele  firmy  nawiązali  współpracę  z  lokalnymi  sadownikami  oraz  pobliskimi  dostawcami,  dzięki  czemu
gwarantują najwyższą jakość surowca, z których powstają nasze tradycyjne produkty.

Jakość i estetyka to filozofia na każdym etapie produkcji. Właściciele dbają o to, by wyroby były nie tylko zdrowe, ale także
piękne i pełne naturalnego smaku. Tradycyjna technologia produkcji umożliwia zachowanie maksimum wartości odżywczych,
aby  dostarczyć  najwyższą  zawartość  składników  prozdrowotnych  oraz  autentycznego  smaku.  Zgłoszone  produkty  to
kwintesencja tego, co najlepsze w naturze – bez sztucznych dodatków, konserwantów i cukru. Wiśnie to polski superfoods-
źródło antyoksydantów, witamin i minerałów, a naturalne przetwory z wiśni wspierają odporność organizmu i zdrowy styl
życia.

Misją firmy jest najwyższa troska o potrzeby klientów, poprzez zaoferowanie pełnowartościowych, naturalnych produktów na
bazie wiśni oraz pięknych i zdrowych upominków.

W ofercie  znajduje  się  szeroki  wybór  naturalnych  przetworów z  wiśni  –  od  konfitur,  syropów i  soków z  wiśni,  po  ciastka  z
wiśniami suszonymi, kawy i herbaty z nutą wiśni czy alkohole wiśniowe oraz eleganckie zestawy prezentowe. W sklepiku w
Kaliszu można także nabyć lokalne produkty pszczele takie jakie jak miody, pyłek kwiatowy czy bogaty we właściwości anty
zapalne krem pszczeli. Wszystkie produkty tworzone są z myślą o osobach, które cenią sobie niepowtarzalność, styl i troskę
o zdrowie. Każdy produkt to wyraz naszej pasji i dbałości o szczegóły, a zestawy prezentowe to doskonały wybór na każdą
okazję, od świąt po jubileusze.

Zgłoszone produkty:

•       WIŚNIE SUSZONE
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Gościom polecane są  w szczególności wiśnie suszone - dojrzałe owoce wiśni wzbogacone zagęszczonym sokiem jabłkowym,
bez dodatku cukru i konserwantów, o naturalnym aromacie i miękkiej konsystencji. To lekka, a zarazem sycąca przekąska
dla całej rodziny, pełna zdrowia i energii, idealna także jako dodatek do owsianki, sałatek i deserów. 

•       SOK WIŚNIOWY 100%

Jest  to  flagowy produkt  –  naturalny  sok  wiśniowy 100%,  tłoczony na zimno,  bez  dodatku cukru,  konserwantów i  wody.  To
produkt pełen smaku i zdrowia, powstały z najbardziej dojrzałych owoców wiśni, w zgodzie z naturą i tradycjami. Niesłodzony
sok wiśniowy jest świetnym źródłem antyoksydantów i nieodzownym uzupełnieniem zdrowej diety, wspierającej organizm w
walce z infekcjami.

•       GRZANIEC WIŚNIOWY

Dla miłośników naturalnych win, bez siarczynów i konserwantów polecany jest wyjątkowy grzaniec wiśniowy, powstały na
bazie  wyśmienitego  wina  wiśniowego  w  połączeniu  z  aromatycznymi  przyprawami  i  dojrzałymi  pomarańczami.  Ta
rozgrzewająca kompozycja to unikalna propozycja na chłodniejsze dni, przytulne wieczory i wspólne chwile pełne ciepła i
bliskości.
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